
Varlık Yönetim Şirketi ve Alacağın Temlik Edilmesi Hakkında,

KERVANSARAY YATIRIM HOLDİNG A.Ş.
Özel Durum Açıklaması (Genel)

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Özet Bilgi



 

 

 

 

 

 

İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Evet (Yes)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi 26.11.2019, 11.12.2019
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Şirketimizin 26.11.2019 tarihli KAP açıklamasında, Gelecek Varlık Yönetim  Şirketine 5.000.000 EUR ödeme yapıldığı 
duyurulmuş, 11.12.2019 tarihinde ise Güven  Varlık A.Ş.'nin şirketimizden olan alacaklarının tamamının Tevfik Orhan 
Özsaraçoğlu'na devir ve temlik edildiği ve bu hususun tarafımıza Beşiktaş 6. Noterliğinin 09.12.2019 tarih 39464 yevmiye 
numarası ile ihbar edildiği KAP açıklaması ile duyurulmuştur.

  

 

  

Söz konusu KAP açıklamamızda bahsi geçen Güven Varlık Yönetim A.Ş, Gelecek  Varlık Yönetimi A.Ş. unvanlı şirketle   
kolaylaştırılmış birleşme hükümlerine göre bütün aktif ve pasifleriyle birlikte devir olmak suretiyle birleşmesi sonucu, 
Güven Varlık Yönetim A.Ş. ticaret sicilinden terkin edilmiş  olup Gelecek Varlık Yönetimi A.Ş. adıyla faaliyetine devam 
etmektedir. Dolayısıyla Güven Varlık ve Gelecek Varlık Yönetimi A.Ş. farklı kurumlar olmayıp Güven Varlık Yönetimi A.Ş 
devir yoluyla birleşme neticesinde Gelecek Varlık Yönetim A.Ş. adıyla faaliyet göstermektedir.

  

 

  

Ayrıca, Şirketimizin, Gelecek Varlık Yönetim A.Ş. ye olan ve önceki  yönetimden gelen borcuna istinaden şirketimizce 
5.000.000 EUR ödeme yapılmış  olup ödeme sonrasında, Gelecek Varlık Yönetim A.Ş. tarafından bakiye alacağı Tevfik 
Orhan Özsaraçoğlu' na devir ve temlik edilmiştir.

Özel Durum Açıklaması (Genel)



  

 

  

Sayın Pay Sahiplerine duyurulur.

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


